Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Гигантовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016                                                                                          №  255
пос. Гигант
О вступлении в должность главы Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района

На основании Решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 30.09.2016 г. № 8 «О назначении на  должность главы Администрации Гигантовского сельского поселения», в соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Администрация Гигантовского сельского поселения
постановляет:
1. Вступаю с 01.10.2016 года в должность главы Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района.
Глава Администрации Гигантовского
 сельского поселения                                                                Ю.М.Штельман